REGIONE PIEMONTE BU16 19/04/2018

Azienda Ospedaliero-Universitaria Citta' della Salute e della Scienza di Torino

Graduatoria concorso pubblico per titoli ed esami per I'assunzione a tempo indeterminato di
n. 1 Dirigente Biologo - disciplina Biochimica Clinica presso I'Azienda Ospedaliero-

Universitaria Citta della Salute e della Scienza di Torino.

05.04.2018):
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Ai sensi dell’art.18, comma 6, del D.P.R. 10.12.1997 n.483, si rende nota la graduatoria
relativa al concorso pubblico per titoli ed esami per I’assunzione a tempo indeterminato di n. 1
DIRIGENTE BIOLOGO - DISCIPLINA BIOCHIMICA CLINICA presso I’Azienda Ospedaliero-
Universitaria Citta della Salute e della Scienza di Torino (deliberazione n.497/2018 del

Pos.

Candidato

FERRERO IVANA
RUSTICHELLI DEBORAH
DE LUNA ELVIRA
CASTIGLIA SARA
MANETTA TILDE
MANDESE ALESSANDRA
SISMONDI FRANCESCA
BARBERIS MARCO ANDREA
DE MARCO LAURA
SETTANNI FABIO
OGLIARA PAOLA
CROCILLA' CRISTINA
GRANERO VALENTINO
BIANCO GABRIELE
DAMETTO ENNIA
OSELLA ABATE SIMONA
RIERA LUDOVICA
SOLIMINE CARMELA
SPALTRO GABRIELLA
PUGLIESE MARIATERESA
FERRO FRANCESCA
AVOLA GIUSEPPE

Data Nascita

28/04/1971
22/01/1975
17/03/1984
26/06/1982
31/03/1972
19/09/1984
03/08/1975
06/10/1976
15/11/1966
21/05/1977
02/08/1969
03/04/1968
15/09/1981
15/12/1987
06/07/1973
05/05/1973
29/04/1967
21/07/1970
18/02/1980
25/05/1978
14/07/1975
07/06/1982

IL COMMISSARIO
Avv.to Gian Paolo ZANETTA

Punti su 100
87,000
84,000
82,750
82,000
81,250
80,250
80,000
77,000
75,333
74,917
74,750
74,319
72,500
71,750
69,917
67,500
66,000
65,750
65,250
63,500
62,833
61,000



