Azienda Ospedaliero-Universitaria Citta' della Salute e della Scienza di Torino

Graduatoria concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Biologo - disciplina Biochimica Clinica presso l'Azienda Ospedaliero-Universitaria Città della Salute e della Scienza di Torino.

Ai sensi dell'art.18, comma 6, del D.P.R. 10.12.1997 n.483, si rende nota la graduatoria relativa al concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 DIRIGENTE BIOLOGO – DISCIPLINA BIOCHIMICA CLINICA presso l'Azienda Ospedaliero-Universitaria Città della Salute e della Scienza di Torino (deliberazione n.497/2018 del 05.04.2018):

Pos.	Candidato	Data Nascita	Punti su 100
1.	FERRERO IVANA	28/04/1971	87,000
2.	RUSTICHELLI DEBORAH	22/01/1975	84,000
3.	DE LUNA ELVIRA	17/03/1984	82,750
4.	CASTIGLIA SARA	26/06/1982	82,000
5.	MANETTA TILDE	31/03/1972	81,250
6.	MANDESE ALESSANDRA	19/09/1984	80,250
7.	SISMONDI FRANCESCA	03/08/1975	80,000
8.	BARBERIS MARCO ANDREA	06/10/1976	77,000
9.	DE MARCO LAURA	15/11/1966	75,333
10.	SETTANNI FABIO	21/05/1977	74,917
11.	OGLIARA PAOLA	02/08/1969	74,750
12.	CROCILLA' CRISTINA	03/04/1968	74,319
13.	GRANERO VALENTINO	15/09/1981	72,500
14.	BIANCO GABRIELE	15/12/1987	71,750
15.	DAMETTO ENNIA	06/07/1973	69,917
16.	OSELLA ABATE SIMONA	05/05/1973	67,500
17.	RIERA LUDOVICA	29/04/1967	66,000
18.	SOLIMINE CARMELA	21/07/1970	65,750
19.	SPALTRO GABRIELLA	18/02/1980	65,250
20.	PUGLIESE MARIATERESA	25/05/1978	63,500
21.	FERRO FRANCESCA	14/07/1975	62,833
22.	AVOLA GIUSEPPE	07/06/1982	61,000

IL COMMISSARIO Avv.to Gian Paolo ZANETTA